2023年 3月 1 日

各位

ＪＡ三井リース九州株式会社

機構改組のお知らせ

当社は、2023 年 4月 1 日付で機構改組を行いますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 機構改組

【営業部門】

① 本店営業部を福岡営業部へ名称変更する。管下の本店営業部第一営業

室及び第二営業室は廃止する

② 久留米・西九州営業部を西九州営業部へ名称変更及び事務所を移転し、

本店にて営業を行う

③ 熊本・南九州営業部を南九州営業部へ名称変更する

④ 熊本営業所を南九州営業部へ統合する

⑤ 農林水産第一部及び農林水産第二部を廃止し、福岡営業部、北九州営業

部、西九州営業部及び南九州営業部へ業務を引き継ぐ

⑥ 大分支店を廃止し、北九州営業部へ統合する

⑦ ソリューション営業部ソリューション営業室を廃止する。ソリューシ

ョン営業部内に不動産営業室を設置する

⑧ 本店営業部サプライヤー営業室をサプライヤー営業部とする

⑨ 営業推進部を廃止し、ソリューション営業部及び新設する経営管理部

総合管理室へ引き継ぐ

【管理部門】

① 内部監査室を廃止する

② 経営管理部内に総合管理室を設置する

③ コンプライアンス室を廃止し、総合管理室へ業務を引き継ぐ

④ 審査部を廃止し、総合管理室へ業務を引き継ぐ

⑤ 業務管理部を廃止し、総合管理室へ業務を引き継ぐ

２．組織図

  別紙のとおり

以上

ＪＡ三井リース九州㈱

組織図 2023.4.1